

SCHEDA TECNICA – TECHNICAL DETAILS



PRODOTTO

EAN CODE 8 033765 162029

Nome prodotto I GRISSINI ALL' OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA « Corti »
Product Little Breadsticks

Descrizione Classici bastoni di pane stirati a mano
Description Hand made breadsticks with extra virgin olive oil

Ingredienti FARINA DI GRANO TENERO "00" , acqua, olio extra vergine di oliva 12%, MALTO DI FRUMENTO, sale, lievito.
Ingredients Wheat flour 00, water, extra virgin olive oil 12%, malt, salt, yeast.

Allergeni Contiene glutine. Può contenere tracce di SESAMO e SOIA. Prodotto spolverato con farina di mais
Allergens Contains gluten. May contains traces of SESAME and SOY. Products dusted with cornmeal.

Caratteristiche PRODOTTO DA FORNO FATTO SENZA AGGIUNTA DI ADDITTIVI E CONSERVANTI.
Features Free from additives or preservatives

Caratteristiche organolettiche Aspetto : Corpo alveolare a forma di bastone, irregolarmente affusolato
Colore : Dorato
Odore : Tipico del pane
Consistenza : Friabile
Sapore : Tipico del pane e salato

CARATTERISTICHE NUTRIZIONALI CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE

	PARAMETRO	Unità di misura	Risultato	
Valori Nutrizionali per 100g	Valore energetico	KJ	1700,81	Energy
		Kcal	406,31	
	Grassi	g/100g	7,23	Fats
	Di cui grassi saturi	g/100g	2,45	Saturated fats
Nutrition Facts	Carboidrati	g/100g	74,55	Carbohydrates
	Di cui zuccheri	g/100g	10,78	Sugars
	Proteine	g/100g	14	Proteins
	Sale	g/100g	3,12	Salt

	PARAMETRO	Unità di misura	Risultato	Valori limite o di riferimento
Caratteristiche Microbiologiche	Conta microrganismi a 30°	UCF/g	<100	<10.000
	Conta Enterobacteriaceae	UCF/g	<10	-
	Conta stafilococchi coagulasi-positivi	UCF/g	<10	<100
	Ricerca salmonella spp.	UCF/25g	ASSENTE	ASSENTE
	Ricerca listeria monocytogenes	UCF/25g	ASSENTE	-

DATI TECNICI – TECHNICAL DETAILS

IMBALLI E PALLETIZZAZIONI – COMPOSITION PALLET.

Peso netto / Net weight	Pezzi / Pieces X carton	Crt. Dimens.(LxPxA)	Tipo Pallet :
150 gr	14	40 x 20 x41	EPAL

DURATA / SHELF LIFE 8 mesi / 8 month

Conservazione Conservare in un luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di luce e calore.
Optimal Presentazione Store in a cool dry place and keep away from heat and light sources

Imballaggio Sacchetto termosaldato / Film trasparente ad alta barriera protettiva
Wrapping Transparent material highly protective

Modalità di trasporto In automezzo non refrigerato, su pallet e in cartoni impilati e protetti da film estensibile trasparente.